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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 8-й тур, Матч №57

Субота, 18.09.2021, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 19°C. Глядачі: 120

«Динамо» Київ

7 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
4 Боль Антон
6 Яцик Олександр (К)
7 Попов Кіріл
8 Бенедюк Артем
11 Царенко Антон
14 Дячук Максим
17 Бражко Володимир
30 Діалло Самба
31 Шулянський Артем

Запасні
12 Ігнатенко Денис
5 Скрипник Ілля
9 Горбач Ігор
13 Філатов Арсеній
18 Мельніченко Дмитро
21 Танчак Василь
22 Малиш Навін
29 Блізніченко Віктор

Тренер
Костюк Ігор

79 Горох Валентин
21 Сацевич Владислав
2 Фомба Бурама
4 Самар Валерій (К)
12 Чубатий Дем'ян
8 Волковицький Євген
18 Панченко Андрій
11 Мустафаєв Еміль
16 Вівдич Олександр
7 Базаєв Ярослав
17 Андрейчук Андрій

Запасні
31 Мінчев Микита
13 Західний Павло
23 Романенко Данііл
6 Ситников Микита
9 Радченко Максим
10 Скибінський Максим
14 Олійник Максим
20 Трофимчук Віталій
19 Дудник Федір

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Гординський Юрій
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 8-й тур, Матч №57
Субота, 18.09.2021, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 19°C. Глядачі: 120

«Динамо» Київ 7 : 1 «Олександрія» Олександрія
31 Шулянський Артем 2'

7 Попов Кіріл 9'

7 Попов Кіріл 14'

17' 11 Мустафаєв Еміль

7 Попов Кіріл 31'

30 Діалло Самба 40'

46' 21 Сацевич Владислав
23 Романенко Данііл

46' 7 Базаєв Ярослав
19 Дудник Федір

7 Попов Кіріл 58'

63' 18 Панченко Андрій
6 Ситников Микита

2 Вівчаренко Костянтин
22 Малиш Навін 65'

31 Шулянський Артем
29 Блізніченко Віктор 65'

69' 2 Фомба Бурама
13 Західний Павло

71' 19 Дудник Федір
20 Трофимчук Віталій

30 Діалло Самба 71'

7 Попов Кіріл
9 Горбач Ігор 73'

11 Царенко Антон
5 Скрипник Ілля 73'

9 Горбач Ігор 78'

17 Бражко Володимир
18 Мельніченко Дмитро 79'

81' 6 Ситников Микита

88' 17 Андрейчук Андрій

14 Дячук Максим 88'

90+3' 13 Західний Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


